
REPUBLIKA E KOSOVES KUVENDI I KoMul\iis-vusurnnl

Nd bazd te nenit 43.1
Statutit te Komun€s se

Komunes dl-re Organeve

te Ligit Nr.03/L-040 p€r vetoqeverisjen tffi
vushtrrise dhe nenit 6.3 te RregLruores pdr pun6n e Kuvendit t€
te Tij, Kryesuesi i Kuvendit te Komunes se Vushtrrise:

TC mermi pjese ne rnbledh.len e
22 shkurt 2018 (e enjte) me litlim
Kuvendit t€ Komunds ne VLrshtrri.

Per kete mbledhje propozohet ky:

Iu fton

KLrvendit te Komr:nes, e cila do t6 mbahet m6
nij ora 10:00. Mbledhja do te mbahet ne sallen e

REND DITE

1" Shqyrtirni dhe aplovimi iprocesverbalit nga mbledhja e rregullt e kuvendit t€
komun6s, i dat6s 25.01.2018;

2. Shqyrtimi i Raportit vjetor per gjendjen e sigurise ne Komun€n e Vushtrris€ per
vitin2017;

3. Rishqyrlirni i vendimit te l<uvendit td komLrnes lidhur me emerimin e anetareve
te Komitetit per Politike dr.re Finar"rca Nr. 0l.23llg, i dat6s 25.01.201g;

4' Shqyrtimi i Propozirn-vendirlit per bartjen e te hyrave vetanake nga viti 2Ol7 ne
vitin 2018;

5' Shqyrtimi i Propozim-vendirlit per shpOrndarjen e mjeteve financiare nga
subvencionet dhe transtbret per vitin 2Olg;

6. Shqyrtimi i Propozim-vendimit per thenelimin e Komitetit per Komunitete;
7. Shqyrtimi i Propozim-vendirnit per emerirr-rin e an€tar€ve te komisionit komunal

td aksionareve;
8. Shqyrtimi i lnfbr.rnates per glencljen ne shendetesi;
9. Shqyrtimi i lnformates per perfunclimin e gjysmdvjetorit te par6 te vitit shkollor

2017t2018;
10. Te ndryshme.

BasltkZngiitur me ftesd iu dergojmd rekomunrlimet e KPF-sd dhe materialet pdr r0
gjitha pikat e rendit te ditds.

f Aliu

ues i Kuvendit


